
   1 頁

入札結果調書・入札経過表
平成31年度 契約番号 2019001918 入札日時 令和 2年 2月 6日　　午後02時45分

消防用無線局再免許申請代行業務
業務委託名

履行場所 伊賀市　緑ケ丘東町他　地内

履行期間 令和 2年 2月 7日　から　令和 2年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

東亜株式会社　代表取締役　深田泰希1           ¥560,000                                     

中央電子光学株式会社　三重支店　支店長　江
上裕次

2           ¥530,000                                     落札決定

有限会社三重電波　代表取締役　今村和樹3           ¥980,000                                     

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

中央電子光学株式会社　三重支店　支店長　江上裕次

（２）落札額 （税抜）           ¥530,000

（税込）           ¥583,000 うち消費税相当額            ¥53,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,060,150

（税込）         ¥1,166,165 うち消費税相当額           ¥106,015

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180


